
 Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 i U20 2021  
 WARSZAWA, 12 - 13.06.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:50 
 1 USAREK Jan 24.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 65.87      
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  57.80  SB    
 3 SIATKOWSKI Paweł 28.03.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 41.52  PB    
 DZIOBA Jakub 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa  NM      
 WŁADOWSKI Dawid 28.07.2003 LKS Vectra Włocławek KP NM      
 I II III IV V VI 
 USAREK Jan 63.95 65.87 64.61 63.46 64.51 x 
 SOBIESZCZAK Miłosz x 54.95 57.80 54.07 54.66 55.24 
 SIATKOWSKI Paweł x 37.29 x 39.53 x 41.52 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:50 
 1 WITAS Alan 21.04.2004 MKL Sparta Stalowa Wola PK 64.52      
 2 SPRYSZYŃSKI Maciej 25.05.2006 LKS Vectra Włocławek KP 54.34      
 3 ZAORSKI Cezary 23.04.2005 AZS-AWF Warszawa  37.49  PB    
 I II III IV V VI 
 WITAS Alan 64.52 x 62.46 64.23 x 63.10 
 SPRYSZYŃSKI Maciej 46.71 x 52.14 x x 54.34 
 ZAORSKI Cezary x x 33.17 32.94 x 37.49 
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 13:50 
 1 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa  61.48  PB    
 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa  44.06     4kg 
 2 WALCZAK Mariusz 27.02.1971 AZS-AWF Warszawa  56.83  SB    
 I II III IV V VI 
 WARCHOŁ Patryk 60.64 x 61.48 x x 59.61 
 PIĄCZKOWSKI Andrzej x 41.20 x x 44.06 x 
 WALCZAK Mariusz 55.21 56.06 56.83 x 55.87 54.59 
 KOBIETY/WOMEN 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 12:15 
 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 66.03      
 2 NOWACZEWSKA Aleksandra 31.10.2002 LUKS Start Nakło KP 59.79  SB    
 3 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa  56.31      
 4 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa  46.91      
 5 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa  39.60  SB    
 6 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa  39.08  PB    
 7 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 AZS-AWF Warszawa  31.00      
 I II III IV V VI 
 ŚMIECH Aleksandra 62.43 65.45 65.61 66.03 x 64.52 
 NOWACZEWSKA Aleksandra x 55.96 x 59.79 x 55.58 
 BOMBA Karolina 48.64 56.31 x 56.14 x x 
 WALCZAK Alicja 46.91 x 41.41 46.86 x x 
 PAWŁOWSKA Honorata 38.68 39.60 36.78 x 35.77 x 
 KRASOŃ Dominika 38.15 38.65 37.96 38.01 36.48 39.08 
 KRAJEWSKA Karolina 28.53 30.89 31.00 29.40 x x 
 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:05 
 1 KĘDZIORA Aleksandra 18.03.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 38.42  PB    
 2 KRZEMIŃSKA Weronika 13.09.2004 KM Aktywni Sochaczew  32.26  PB    
 3 BRZEZIŃSKA Maja 03.02.2006 LKS Vectra Włocławek KP 27.91      
 4 CZUBATKA Amelia 17.08.2007 KM Aktywni Sochaczew  25.31      
 5 NIEWIADOMSKA Viktoria 25.04.2007 KM Aktywni Sochaczew  18.55      
 I II III IV V VI 
 KĘDZIORA Aleksandra 38.42 34.69 37.93 37.90 34.23 36.44 
 KRZEMIŃSKA Weronika x 29.52 32.26 x 30.43 x 
 BRZEZIŃSKA Maja x 27.91 26.02 25.55 24.82 24.58 
 CZUBATKA Amelia 20.80 20.82 21.93 19.68 20.37 25.31 
 NIEWIADOMSKA Viktoria x x 18.55 17.77 14.50 16.68 

II DZIEŃ 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +1.4 14:48 
 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.66      
 2 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom  12.06      
 3 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek  12.31      
 4 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk  12.37      
 5 BEDNARCZYK Maciek 08.02.2006 UKS Technik Radom  12.39      
 6 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  12.43      
 Bieg 2/ 2 +1.8 14:53 
 1 SZRAJNERT Błażej 21.05.2006 AZS-AWF Warszawa  12.73      
 2 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  12.84      
 3 PIELAK Jakub 20.02.2007 OKS Start Otwock  13.05      
 4 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock  13.35      
 5 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock  14.04      
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3 +1.8 14:30 
 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  10.89  PB    
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa  10.98  PB    
 3 GIZICKI Tomasz 14.06.2004 RLTL Optima Radom  10.99      
 4 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock  11.46  PB    
 5 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  11.52      
 6 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa  11.57      
 Bieg 2/ 3 +0.5 14:38 
 1 MAŁYCHA Szymon 11.02.2005 AZS-AWF Warszawa  11.56  PB    



 2 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa  11.77  PB    
 3 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  12.22      
 4 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  12.25  =PB    
 5 BUCZKOWSKI Bartosz 24.12.2005 AKL Ursynów Warszawa  12.43     YC 
 6 KOMUDA Kacper 01.05.2004 AZS-AWF Warszawa  13.03      
 Bieg 3/ 3 +3.8 14:45 
 1 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 GKS Wilga Garwolin  11.73      
 2 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom  11.91      
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  12.12      
 4 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka  12.55      
 5 KALWASIŃSKI Krzysztof 07.09.2004 AP Marcovia Marki  13.44      
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 +1.5 14:21 
 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  10.87      
 2 DRĘŻEK Arkadiusz 10.12.1999 KU AZS WAT w Warszawie  11.08      
 3 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock  11.10      
 4 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL Optima Radom  11.13  SB    
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  11.35  PB    
 6 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa  11.42  PB    
 7 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  11.85      
 8 MARCZAK Jakub 21.01.2003 WLKS Nowe Iganie  11.85      
 Bieg 2/ 2 +1.8 14:26 
 1 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek  11.44      
 2 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.55  SB    
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom  11.78      
 4 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 AZS-AWF Warszawa  11.79  PB    
 5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  11.99  SB    
 6 DĘBECKI Kacper 24.09.2002 GKS Wilga Garwolin  12.00      
 7 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa  12.27  PB    
 8 MIKULSKI Piotr 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin  12.52      
200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 5 +0.7 18:20 
 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  21.95      
 2 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock  22.61  PB    
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  23.01  PB    
 4 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce  23.50      
 5 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa  23.59      
 6 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice  23.74      
 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  DQ      
 Bieg 2/ 5 +1.7 18:24 
 1 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  23.67  PB    
 2 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa  23.82  PB    
 3 BYCUL Jakub 02.05.2004 AZS-AWF Warszawa  24.35      
 4 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  24.75  PB    
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka  25.67      
 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL Optima Radom  DNF      
 Bieg 3/ 5 +1.9 18:28 
 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  23.91  PB    
 2 RUCKI Filip 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi  24.86      
 3 SZAŁAS Stanisław 16.05.2004 GKS Wilga Garwolin  25.27      
 4 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk  26.34      
 5 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa  27.09  PB    
 Bieg 4/ 5 +1.8 18:31 
 1 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock  24.66      
 2 ZIELIŃSKI Jakub 16.03.2005 AZS-AWF Warszawa  26.05      
 3 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  26.22      
 4 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa  26.67      
 5 PONTEK Michał 31.03.2007 OKS Skra Warszawa  26.98      
 6 PAVLOV Tymofej 09.11.2006 OKS Skra Warszawa  27.50      
 Bieg 5/ 5 +1.4 18:39 
 1 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek  25.46      
 2 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi  26.15      
 3 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  26.38      
 4 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk  26.93      
 5 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek  27.10      
 6 KALWASIŃSKI Krzysztof 07.09.2004 AP Marcovia Marki  27.92      
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 +2.7 18:13 
 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  21.99      
 2 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock  22.12      
 3 DRĘŻEK Arkadiusz 10.12.1999 KU AZS WAT w Warszawie  22.16      
 4 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL Optima Radom  22.21      
 5 PAWŁOWSKI Patryk 12.09.1997 LKS MOSiR Sieradz LD 22.61      
 6 WEITZ Jakub 01.09.1998 AZS-AWF Warszawa  23.49      
 Bieg 2/ 2 +0.8 18:16 
 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa  22.43  PB    
 2 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów  22.64  PB    
 3 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek  22.95  PB    
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  23.18  PB    
 5 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek  23.23      
 6 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  23.54  SB    
 7 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom  23.96      
 8 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  24.81  SB    
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3   15:58 
 1 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk  49.88      
 2 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice  51.10      
 3 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  51.18  PB    
 4 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  52.86  PB    
 5 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 MKS Pułtusk  54.60  PB    
 6 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  57.55  PB    



 Bieg 2/ 3   16:01 
 1 MILCARZ Maksymilian 29.02.2004 AKL Ursynów Warszawa  54.01      
 2 DONICA Patryk 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock  55.68      
 3 MOTYK Radosław 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa  1:00.65      
 4 TYMOSIAK Szymon 08.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1:01.72      
 5 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew  1:02.46      
 6 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek  1:04.18      
 Bieg 3/ 3   16:04 
 1 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock  55.34      
 2 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock  55.49      
 3 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  58.58      
 4 CZYSZEWICZ Marcin 27.03.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  1:02.64      
 5 ANDRZEJEWSKI Wojciech 16.12.2006 AKL Ursynów Warszawa  1:03.01      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   15:34 
 1 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława  49.17  PB    
 2 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  49.38  PB    
 3 OPOCKI Michał 13.09.1998 KU AZS WAT w Warszawie  49.78      
 4 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 AZS-AWF Warszawa  49.82      
 5 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa  51.18      
 6 WIECZOREK Wiktor 26.08.2001 KU AZS WAT w Warszawie  51.82      
 Bieg 2/ 2   15:54 
 1 NAJMRODZKI Adam 24.12.2003 AZS-AWF Warszawa  52.19  PB    
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek  52.75  PB    
 3 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin  54.65      
 4 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock  56.85      
 5 WYSOCKI Konrad 28.04.1982 UKS Herkules Sulejówek  1:04.32      
 6 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek  1:07.22      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   17:28 
 1 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk  1:58.26      
 2 SZCZYKOWSKI Daniel 13.03.2002 UKS Technik Augustów PD 1:58.51      
 3 MIERZEJEWSKI Miłosz 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie  2:01.32  PB    
 4 PAWSKI Wawrzyniec 31.01.1984 KS AZS AWF Kraków MA 2:01.98  PB    
 5 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa  2:02.98  PB    
 6 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:03.80      
 7 ŻAK Kamil 28.08.2003 AZS-AWF Warszawa  2:05.86  PB    
 8 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  2:06.15      
 9 BARAŃCZUK Kacper 07.06.2004 OKS Skra Warszawa  2:06.75  PB    
 10 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:09.41      
 Bieg 2/ 2   17:32 
 1 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL Optima Radom  2:09.78  SB    
 2 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno  2:10.04  PB    
 3 TOMCZAK Alan 23.04.2006 UKS Technik Radom  2:10.37  PB    
 4 ABRAMCZYK Piotr 27.06.2006 UKS Technik Radom  2:10.39      
 5 SKOTNICKI Jakub 27.07.1990 Ducla Academy Warszawa  2:18.47      
 6 WYDMUCH Kajetan 21.01.2004 UKS Kusy Warszawa  2:18.54  PB    
 7 ABRAMCZYK Jakub 21.01.2006 RLTL Optima Radom  2:19.44  PB    
 8 PIEKARSKI Filip 24.08.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:21.02  PB    
 9 HUDOWSKI Jacek 14.03.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka  2:37.01      
1500 metrów  
 Bieg 1/ 1   16:26 
 1 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:11.62      
 2 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna  4:11.64      
 3 GOS Mateusz 07.06.2002 RLTL Optima Radom  4:12.30      
 4 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa  4:15.62      
 5 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk  4:16.86      
 6 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 AZS-AWF Warszawa  4:24.15      
 7 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno  4:25.40      
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:27.77      
 9 SZYMAŃSKI Przemysław 28.08.2000 AZS-AWF Warszawa  4:31.37      
 10 KEEHN Dawid 08.09.2006 AZS-AWF Warszawa  4:38.05      
 11 ROSZKOWSKI Łukasz 20.06.1988 KS Podlasie Białystok PD 4:52.11  PB    
 12 ZALEWSKI Bartosz 10.02.2005 UKS Gepard Warszawa  5:13.52      
2000 m przeszkody  
 Bieg 1/ 1   18:53 
 1 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa  6:28.39  PB    
 2 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL Optima Radom  6:29.15      
 3 RUGAŁA Dominik 10.09.2002 ULKS Gryf Rytwiany SK 6:43.80      
 4 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 6:54.60      
 5 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa  6:54.89      
 6 FEBERT Jacek 23.09.2004 GKS Wilga Garwolin  7:12.21  PB    
 7 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek  7:15.66      
3000 metrów  
 Bieg 1/ 1   19:33 
 1 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa  9:12.74  PB    
 2 NOWAK Kosma 08.07.2003 KS Czempion Warszawa  9:31.89      
 3 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa  9:32.04      
 4 CZAK Daniel 12.03.1999 MUKS Gim 2 Nysa OP 9:41.37  SB    
 5 STRZESZKOWSKI Karol 26.02.2004 UMKS Nadir Jędrzejów SK 9:47.61      
 6 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin  9:55.28      
 7 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin  10:51.22      
 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa  DNF      
3000 m przeszkody  
 Bieg 1/ 1   19:04 
 1 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice  9:32.62      
 2 NOWAK Rafał 26.04.1975 CKS Budowlani Częstochowa SL 9:44.51      
 3 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 LKS MOSiR Sieradz LD 9:49.72      
 BASAJ Bartosz 21.10.2005 UKS Olimp Kozienice  DNF      
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +1.5 17:09 



 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa  14.25      
 2 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 15.07      
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom  16.11      
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  16.40      
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa  17.99      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +1.8 16:57 
 1 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.52      
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock  14.54  PB    
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock  14.82  PB    
 4 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom  15.12      
 5 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.42  PB    
 6 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  15.80      
 Bieg 2/ 2 +0.8 17:01 
 1 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 15.51  PB    
 2 ŻELECHOWSKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.22  PB    
 3 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa  16.44  PB    
 4 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  17.19  PB    
 5 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  17.41      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1   13:11 
 1 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa  58.89  PB    
 2 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa  1:00.95      
 3 SZAŁAS Stanisław 16.05.2004 GKS Wilga Garwolin  1:02.20      
400 m ppł  
 Bieg 1/ 1   13:17 
 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa  53.96      
 2 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa  54.85      
 3 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa  56.34  PB    
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa  56.52      
 5 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek  1:01.60      
 6 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek  1:01.68      
 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU DNF      
4x100 metrówM OOM 
 Bieg 1/ 1   13:35 
 1 Reprezentacja Polski Masters  44.56      PK 
 2 UKS Kresy Otwock  45.46      
 4 Filip KUCHARSKI 04.04.2005 
 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 
 10 Michał GŁOWALA 10.04.2005 
 1 Szymon BASAJ 18.02.2004 
 AZS-AWF Warszawa  DNF      
 230 Szymon MAŁYCHA 11.02.2005 
 259 Dawid ROBAKOWSKI 23.06.2004 
 258 Jakub BYCUL 02.05.2004 
 260 Jakub MAZUR 01.08.2004 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 13:30 
 1 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa  51.03      
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa  47.89  PB    
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa  46.63      
 4 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 UKS Technik Radom  46.12  PB    
 5 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa  45.81  PB    
 6 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL Optima Radom  40.93      
 7 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 UKS Technik Radom  40.50      
 8 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  39.73      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 13:30 
 1 DIŁANIAN Tomasz 10.07.2006 UKS LA Basket Warszawa  19.83 
Rzut oszczepem  (800) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 AZS UMCS Lublin LU 77.52      
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa  73.28  SB    
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa  64.55      
 4 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 UKS Technik Radom  46.90  PB    
 5 MIECHOWSKI Mateusz 11.07.2001 UKS Dziesiątka Radomsko LD 31.03 
 6 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk  29.40      
 I II III IV V VI 
 KWAŚNIEWSKI Mateusz 77.52 74.28 x 73.83 x x 
 GIEREK Rafał 69.17 72.15 66.86 73.28 x - 
 SUMIŃSKI Wojciech 64.51 64.55 x x x 59.95 
 FALIŃSKI Filip 42.70 45.61 46.44 45.56 46.90 x 
 KOWALSKI Jakub x 27.92 x 58.71 29.40 - 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 19:29 
 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 55.44      
 2 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk  28.56      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 18:45 
 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 46.39      
 2 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin  46.33      
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa  44.24  PB    
 4 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  36.62      
 5 SKOCZYLAS Adam 17.09.2004 GKS Wilga Garwolin  35.50  SB    
 6 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  34.22      
 7 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa  33.70      
 8 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa  33.36      
 9 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa  26.31  PB    
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 18:45 
 1 DIŁANIAN Tomasz 10.07.2006 UKS LA Basket Warszawa  23.02      



Rzut dyskiem  (2kg) 
 FINAŁ 19:29 
 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 45.77      
 2 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 44.57      
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  43.42      
 4 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa  38.94      
Skok wzwyż  
 FINAŁ 13:55 
 1 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65      
 2 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce  1.60      
 3 MIANOWSKI Dawid 03.02.2005 GKS Wilga Garwolin  1.60  =PB    
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  1.55      
 5 DĘBECKI Kacper 24.09.2002 GKS Wilga Garwolin  1.50      
 6 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock  1.50      
 6 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock  1.50      
 8 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa  1.40  =PB    
 9 MIKULSKI Piotr 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin  1.35      
Skok o tyczce  
 FINAŁ 14:10 
 1 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa  4.60      
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa  4.20      
 3 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa  4.00      
 4 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock  2.90      
 5 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa  2.60      
 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa  NM      
Skok w dal M U18 
 FINAŁ 15:20 
 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa  6.54  =PB    1.1 
 2 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk  6.30      2.9 
 3 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  6.29  PB    1.9 
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  5.98      2.5 
 5 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa  5.85      1.3 
 6 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  5.26      2.0 
 7 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa  4.66  PB    1.9 
Skok w dal  
 FINAŁ 14:45 
 1 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk  6.24      2.5 
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  5.98      2.7 
 3 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa  5.42      2.8 
Trójskok  
 FINAŁ 14:00 
 1 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa  14.08      1.9 
 2 ŁYSKAWY Przemysław 13.01.1999 KS Prefbet-Sonarol PD 13.77      1.8 
 3 MIANOWSKI Dawid 03.02.2005 GKS Wilga Garwolin  12.42  =PB    2.0 
 4 GORLEWSKI Szymon 28.03.2004 KS Zawkrze Mława  12.13  PB    0.3 
 5 GRANOSZEWSKI Igor 25.03.2004 KS Zawkrze Mława  11.80  PB    1.1 
 6 DASZKIEWICZ-BORTNOWSKI  20.09.2005 KS Orzeł Warszawa  10.18      1.3 
 7 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa  9.37  PB    1.2 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 +1.5 13:53 
 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk  12.39      
 2 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa  12.76      
 3 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew  12.85      
 4 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa  13.03  PB    
 5 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 AZS-AWF Warszawa  13.27  PB    
 6 NEUMANN Sophia 21.12.2004 AZS-AWF Warszawa  13.30  PB    
 7 SUSKA Eliza 12.07.2005 AZS-AWF Warszawa  13.79      
 8 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  13.84      
 Bieg 2/ 2 +2.5 13:59 
 1 ŁUCZAK Iga 25.01.2005 AZS-AWF Warszawa  13.61      
 2 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL Optima Radom  13.62      
 3 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa  13.77      
 4 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 AZS-AWF Warszawa  13.92      
 5 NIEBUDEK Wiktoria 12.06.2004 AKL Ursynów Warszawa  14.20      
 6 MOSZCZYŃSKA Julia 18.09.2004 AZS-AWF Warszawa  14.42      
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek  14.87      
100 metrów 
 Bieg 1/ 2 +0.6 13:49 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa  12.16      
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa  12.30      
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa  12.61  SB    
 4 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk  12.61      
 5 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa  12.69      
 6 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  12.79  SB    
 7 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa  12.99      
 Bieg 2/ 2 +1.2 13:49 
 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.42  SB    
 2 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  12.79  PB    
 3 SADOWSKA Julia 29.05.2003 KM Aktywni Sochaczew  12.90  PB    
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  12.94  PB    
 5 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.11  PB    
 6 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie  13.51  PB    
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 +3.7 14:02 
 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom  12.44      
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.66      
 3 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  12.84      
 4 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  13.40      
 5 FLORCZUK Malwina 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  13.54      



 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa  13.64      
 7 WIETESKA Daria 22.06.2006 RLTL Optima Radom  13.70      
 8 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa  13.79      
 Bieg 2/ 3 +2.2 14:06 
 1 KACZKOWSKA Anna 27.05.2006 UKS Technik Radom  13.39      
 2 KACZKOWSKA Marta 27.05.2006 UKS Technik Radom  13.60      
 3 JAMROZ Lena 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  13.77      
 4 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa  13.85      
 5 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa  13.89      
 6 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk  14.39      
 Bieg 3/ 3 +1.6 14:11 
 1 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew  14.11  PB    
 2 ZIÓŁEK Zofia 04.05.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  14.43  SB    
 3 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek  14.46  PB    
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  14.47      
 5 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  14.52  PB    
 6 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa  14.88      
 7 KUTKOWSKA Nikola 24.06.2007 RLTL Optima Radom  15.37      
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5 +2.4 17:53 
 1 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock  26.12      
 2 NOWAK Natalia 06.09.2004 RLTL Optima Radom  26.12      
 3 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  26.15      
 4 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa  26.27      
 5 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa  26.30 
 6 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  26.36      
 7 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin  26.96      
 8 NEUMANN Sophia 21.12.2004 AZS-AWF Warszawa  27.47      
 Bieg 2/ 5 +1.6 17:58 
 1 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa  26.68  PB    
 2 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek  27.00  PB    
 3 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  27.48  PB    
 4 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  27.52  PB    
 5 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  28.34  PB    
 6 SUSKA Eliza 12.07.2005 AZS-AWF Warszawa  28.51      
 7 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa  28.64      
 8 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  29.09      
 Bieg 3/ 5 +2.0 18:01 
 1 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL Optima Radom  28.61  PB    
 2 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 AZS-AWF Warszawa  28.78  PB    
 3 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa  29.29  PB    
 4 NIEBUDEK Wiktoria 12.06.2004 AKL Ursynów Warszawa  29.49  PB    
 5 KOSZEWSKA Dominika 09.12.2005 UKS Technik Augustów PD 29.58  PB    
 6 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek  30.75  SB    
 Bieg 4/ 5 +0.4 18:05 
 1 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  28.34      
 2 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek  29.94      
 3 GAJEWSKA Malwina 18.11.2005 UKS Otrębusy  30.15  PB    
 4 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka  30.63  PB    
 5 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  31.10      
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa  31.32      
 Bieg 5/ 5 +2.7 18:08 
 1 MICHALAK Olga 09.09.2005 AZS-AWF Warszawa  28.25      
 2 ŁUCZAK Iga 25.01.2005 AZS-AWF Warszawa  28.37      
 3 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa  28.95      
 4 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa  29.39      
 5 MELCAREK Paulina 21.02.2004 OKS Skra Warszawa  29.65      
 6 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa  30.38      
 7 KOWALEWSKA Amelia 19.05.2007 UKS Gepard Warszawa  33.60      
200 metrów 
 Bieg 1/ 3 +1.0 17:40 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  24.65  PB    
 2 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa  24.72      
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa  25.24      
 4 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa  25.59      
 5 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  25.78      
 Bieg 2/ 3 +1.1 17:46 
 1 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk  26.25      
 2 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  26.39      
 3 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  26.43  PB    
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk  26.51      
 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 AZS-AWF Warszawa  26.93      
 6 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa  27.22  SB    
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa  DQ      
 Bieg 3/ 3 +1.9 17:49 
 1 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa  26.65  PB    
 2 BUZA Aleksandra 14.06.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 27.12  PB    
 3 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa  27.60  SB    
 4 BUCZEK Weronika 09.03.2000 AZS-AWF Warszawa  27.85  PB    
 5 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa  28.33      
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3   15:22 
 1 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin  59.66  PB    
 2 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 AZS-AWF Warszawa  1:00.69      
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek  1:01.79      
 4 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  1:02.37      
 5 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa  1:02.82      
 6 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  1:05.51      
 Bieg 2/ 3   15:26 
 1 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa  1:05.66      
 2 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew  1:05.92      



 3 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  1:05.94      
 4 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa  1:07.79      
 5 WIERZBICKA Karolina 13.07.2007 UKS Technik Radom  1:09.95      
 6 BERENT Magdalena 16.03.2004 OKS Start Otwock  1:10.40      
 Bieg 3/ 3   15:29 
 1 HNATCZUK Julia 01.06.2006 AZS-AWF Warszawa  1:02.65      
 2 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława  1:03.89      
 3 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock  1:05.67      
 4 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  1:06.84      
 5 ŻYCZYŃSKA Natalia 04.10.2005 UKS Kusy Warszawa  1:07.41      
400 metrów 
 Bieg 1/ 1   15:19 
 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa  57.39      
 2 ŚWIETLIK Sonia 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno  58.33      
 3 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk  59.39      
 4 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock  1:00.07      
 5 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa  1:02.57      
 6 SOBIECH-BAŁDA Karina 23.09.1983 UKS Herkules Sulejówek  1:12.04      
800 metrów 
 Bieg 1/ 2   17:16 
 1 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  2:19.08      
 2 KOŁODZIEJ Natalia 02.01.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:20.79  PB    
 3 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa  2:21.05  PB    
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa  2:21.87  PB    
 5 KRUŻEWSKA Nina 21.09.2005 Ducla Academy Warszawa  2:22.17  PB    
 6 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa  2:23.99  SB    
 7 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce  2:29.68  PB    
 8 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  2:30.25  PB    
 9 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa  2:31.42  PB    
 10 GAJOWIAK Zofia 09.04.2004 AZS-AWF Warszawa  2:37.16  SB    
 Bieg 2/ 2   17:22 
 1 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD 2:18.60      
 2 GAŁUZA Marta 19.03.2003 AZS-AWF Warszawa  2:31.87  PB    
 3 WŁODARKIEWICZ Weronika 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  2:36.25  PB    
 4 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  2:38.13      
 5 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:45.57      
 6 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin  2:46.60  PB    
 7 DANISZEWSKA Aleksandra 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa  2:51.61      
 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa  DNF      
 ZAJĄC Aleksandra 10.07.2007 OKS Skra Warszawa  DNF      
1500 metrów  16:08 
 1 FIUTEK Karolina 06.04.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 4:50.67  SB    
 2 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa  4:52.91      
 3 KAROLAK Amelia 25.06.2007 UKS Technik Radom  5:08.37      
 4 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 AZS-AWF Warszawa  5:15.56      
 5 NOWAK Monika 02.11.1981 SKSG Korona Szczecin ZP 5:18.16  SB    
 6 CUDNA Magdalena 21.04.2003 AZS-AWF Warszawa  5:18.57  PB    
 7 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa  5:20.39      
 8 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno  5:21.16      
1500 m przeszkody 
 Bieg 1/ 1   18:43 
 1 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice  5:18.06      
 2 ADAMSKA Zuzanna 28.05.2005 AKL Ursynów Warszawa  5:26.63      
 3 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek  6:05.65      
 4 SZKLARSKA Karolina 30.01.2004 UKS Filipides Teresin  6:11.67      
 5 SZCZERBIŃSKA Hanna 25.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  6:23.69      
3000 metrów  19:18 
 1 DUBAN Aleksandra 11.01.2005 OKS Skra Warszawa  10:11.36      
 2 DUDEK Agnieszka 15.04.2004 MUKS Gim 2 Nysa OP 10:19.97  PB    
 3 KAROLCZUK Aleksandra 28.09.2004 LUKS Boguszyce LD 10:31.53  PB    
 4 OLEKSIAK Magda 02.05.2005 UMKS Nadir Jędrzejów SK 10:39.31  PB    
 5 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin  11:21.37      
 6 SPERCZYŃSKA Julia 19.09.2004 UMKS Nadir Jędrzejów SK 11:22.82  PB    
 7 NOWAK Monika 02.11.1981 SKSG Korona Szczecin ZP 11:26.52      
 8 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk  12:28.93      
 9 PRACHNIAK Oliwia 29.11.2004 UKS Clan Ostrołęka  12:45.96      
 10 KUCHARSKA Karolina 28.06.2003 GKS Wilga Garwolin  13:19.08      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +0.8 16:36 
 1 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom  14.71      
 2 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  14.99  PB    
 3 KRASIŃSKA Natalia 05.01.2005 UKS Cyprianka KP 15.05  PB    
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa  15.60      
 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  15.77  PB    
 6 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 15.95  PB    
 7 WANKIEWICZ Natalia 27.02.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.45      
 Bieg 2/ 2 +1.4 16:40 
 1 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa  17.01  PB    
 2 URBAŃSKA Martyna 02.11.2005 UKS Cyprianka KP 17.43      
 3 MAŃKOWSKA Maja 29.09.2005 UKS Cyprianka KP 17.47      
 4 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka  17.84      
 5 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa  18.12      
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  18.66      
100 m ppł 
 Bieg 1/ 1 +0.6 16:48 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa  14.07      
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa  14.24      
 3 CHRZANOWSKA Magdalena 12.02.2003 UKS Cyprianka KP 17.59  PB    
 4 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk  17.96      
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa  DNF      
80 metrów pł K U16 



 Bieg 1/ 1 +0.9 15:13 
 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa  12.92  PB    
 2 WILCZYŃSKA Lena 01.05.2007 UKS Technik Radom  13.68      
 3 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.26      
 4 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.36      
400 m pł 
 Bieg 1/ 2   13:00 
 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa  1:01.56      
 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  1:02.17      
 3 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock  1:02.83      
 4 KONIECZNA Joanna 02.11.2004 LKS Vectra Włocławek KP 1:05.16      
 5 DUDZIEC Martyna 27.08.2004 MKL Jurand Szczytno WN 1:08.58      
 Bieg 2/ 2   13:04 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  1:10.41      
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa  1:10.99      
 3 MICHALAK Olga 09.09.2005 AZS-AWF Warszawa  1:11.45      
 4 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  1:11.64      
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  1:20.89      
4x100 metrów K OOM 13:25 
 1 UKS Czempion Bełchatów LD 48.55      
 502 Julia GROCHULSKA 29.07.2005 
 505 Maja MATYŚKIEWICZ 28.03.2004 
 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 
 508 Martyna MIELCZAREK 24.02.2005 
 2 RLTL Optima Radom  48.74      
 903 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 
 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 
 954 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 
 913 Natalia NOWAK 06.09.2004 
 3 AZS-AWF Warszawa  51.35      
 222 Marta JACKOWICZ 26.07.2005 
 230 Sophia NEUMANN 21.12.2004 
 256 Eliza SUSKA 12.07.2005 
 219 Pola SIEWIERSKA 08.12.2004 
 4 UKS LA Basket Warszawa  53.51      
 151 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 
 160 Maja JACKIEWICZ 07.09.2004 
 153 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 
 158 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 
 5 UKS Sprint 2020 Warszawa  55.83      
 819 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 
 805 Amelia LODKOWSKA 20.09.2005 
 802 Urszula GRABOWSKA 16.07.2004 
 840 Antonina BRAUZE 28.06.2005 
4x100 metrów K U16   13:42 
 1 AKL Ursynów Warszawa  50.78      
 800 Justyna MAREK 01.10.2003 
 819 Marianna SIENKIEWICZ 23.08.2003 
 807 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.2002 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 2 KS Atak Agrykola Warszawa  54.28      
 83 Malwina FLORCZUK 21.04.2007 
 103 Weronika WŁODARKIEWICZ 02.08.2007 
 93 Iga ROMANÓW 05.10.2007 
 98 Lena JAMROZ 06.01.2007 
 3 MKS Bank BS Płońsk  55.42      
 48 Marta ZDUNOWSKA 26.03.2003 
 37 Dominika JAROSZEWICZ 16.11.2003 
 49 Wiktoria WIDULIŃSKA 26.09.2003 
 33 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 
Pchnięcie kulą (4kg) 13:20 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 AZS-AWF Warszawa  16.69      
 2 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock  14.41      
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  12.92  PB    
 4 KURDEJ Barbara 20.01.2003 AZS-AWF Warszawa  12.15      
 5 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  11.80  PB    
 6 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  9.18      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 15:40 
 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock  16.49      
 2 GOŁĄBEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom  13.36      
 3 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  11.53      
 4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  10.64 
 5 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock  9.88      
 6 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock  9.84      
 7 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  9.37 SB  
 8 GRZĘDA Emilia 11.12.2005 AZS-AWF Warszawa  8.99  PB    
 9 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock  8.61 PB  
 10 TUSIŃSKA Patrycja 22.11.2004 UKS Clan Ostrołęka  8.24 PB  
 11 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa  6.55 PB  
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 WANDEL Victoria 01.04.2006 AZS-AWF Warszawa  13.19  PB    
 2 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk  9.76  PB    
 3 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom  9.32 
 4 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock  6.89 PB  
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 16:16 
 1 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa  35.65      
 2 STAŃCZYK Julia 14.08.2005 RLTL Optima Radom  35.28      
 3 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  34.17      
 4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  31.00      



 5 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  30.27  PB    
 6 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock  24.29      
 7 TUSIŃSKA Patrycja 22.11.2004 UKS Clan Ostrołęka  19.73      
 8 ANTYCHOWICZ Patrycja 29.06.2005 UKS Clan Ostrołęka  18.79      
 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa  NM      
Rzut oszczepem (600) 
 FINAŁ 14:35 
 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL Optima Radom  47.43      
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  43.41      
 3 STYŚ Agata 13.03.2001 AZS-AWF Warszawa  40.50      
 4 PRYGIEL Martyna 05.02.2003 RLTL Optima Radom  37.94      
 5 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  22.20  SB    
Rzut oszczepem K U16 (500) 16:16 
 1 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL Optima Radom  29.63      
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom  24.02      
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa  21.28      
 4 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock  16.57  PB    
Rzut dyskiem (1kg) 17:45 
 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa  47.18      
 2 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  31.17      
 TRZONKOWSKA Beata 02.05.1995 KS Prefbet-Sonarol PD NM      
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 17:45 
 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock  36.27      
 2 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock  28.29  PB    
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  26.49      
 4 BOCHNIAK Wiktoria 27.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 26.46      
 5 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock  24.22      
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 17:45 
 1 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk  20.06  PB    
Skok wzwyż 16:20 
 1 SIEDLECKA Weronika 11.06.2004 KS Warszawianka W-wa  1.59  PB    
 2 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.53  SB    
 3 LODKOWSKA Amelia 20.09.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.53      
 4 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa  1.45      
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.45      
 6 SKIBICKA Weronika 27.02.2000 AZS-AWF Warszawa  1.40  PB    
 7 GUTKOWSKA Joanna 03.06.2005 RLTL Optima Radom  1.40      
 8 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.35      
Skok w dal K U18 17:10 
 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom  5.77      2.4 
 2 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk  5.21      0.2 
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa  5.03      1.7 
 4 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa  4.88      1.0 
 5 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa  4.75      1.4 
 6 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  4.48      0.8 
 7 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  4.32      2.2 
 8 MOSZCZYŃSKA Julia 18.09.2004 AZS-AWF Warszawa  4.21  PB    1.8 
Skok w dal 17:05 
 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 AZS-AWF Warszawa  6.01  SB    1.0 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  5.64  SB    1.4 
 3 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa  5.57      0.7 
 4 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AZS-AWF Warszawa  5.54  =PB    0.6 
 5 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa  5.44  SB    1.5 
 6 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  5.17  PB    1.3 
 7 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  5.06  PB    1.4 
 8 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa  5.00      2.9 
 9 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  4.70  PB    0.6 
 10 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa  4.18      2.0 
 SIKORSKA Sandra 5.60 x x 6.01 2.70 x 
 1.9 1.4 1.0 1.0 3.2 
 KOSTRZEWSKA Barbara x x 5.64 5.29 5.61 5.33 
 1.4 1.1 2.1 1.1 
 JÓŹWICKA Małgorzata x 5.57 5.51 5.55 - - 
 0.7 0.7 0.3 0.3 
 SZYMANOWSKA Karolina 5.38 5.37 5.25 5.54 5.33 5.49 
 0.9 1.6 0.1 0.6 0.7 1.7 
 FIJAK Zuzanna 4.05 5.44 5.34 5.30 3.93 x 
 1.5 1.5 1.0 1.0 1.8 2.4 
 DZIADAK Nikolina 4.37 x 5.17 4.62 3.72 x 
 1.4 0.2 1.3 1.1 1.1 0.7 
 PYSKŁO Wiktoria 5.06 x 4.89 x x x 
 1.4 1.4 1.9 
 BUCZEK Kinga 4.90 4.94 4.89 5.00 4.82 4.80 
 0.9 0.6 1.0 2.9 1.2 1.2 
 MAREK Zofia 4.57 4.70 4.44 
 2.4 0.6 2.6 
 JÓŹWIACZUK Katarzyna 4.18 x r 
 2.0 
Trójskok 13:50 
 1 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 AZS-AWF Warszawa  11.98  PB    1.7 
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  11.39      1.5 
 3 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  10.93  PB    1.4 
 4 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk  10.82      0.0 
 5 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk  10.60  PB    0.9 
 6 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk  9.79      1.3 
 7 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  9.71      2.2 
 8 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa  9.68      1.4 
 9 ANTYCHOWICZ Patrycja 29.06.2005 UKS Clan Ostrołęka  7.57      1.5 


